

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

مرقس 5

آنچه در این فصل خواهیم دید:

- عیسی بر بیماریها و مرگ قدرت نشان می دهد.
- او مردم را ترغیب می کند که باور کنند می تواند به آنها کمک کند.

1 فصل را بخوانید.

2 سوالاتی برای کمک به درک ما از این فصل. به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سوالات را در زیر "یادداشتهایتان" بنویسید.

آیات	سوالات	یادداشتهای پیشنهادی
1-5	1. مارك در مورد مردی که عیسی را در "زمین زندگان" ملاقات کرد، چه می گوید؟	نام آن لژیون بود : <ul style="list-style-type: none"> ➤ او یک روح شیطانی داشت ، ➤ در گورستان ها زندگی می کرد ، ➤ خود را به سنگها مجروح می ساخت، ➤ او نزد عیسی آمد ،سجده کرد و گفت که او را عذاب ندهید. ➤ او می دانست که عیسی پسر خدا است.
9-10	2. "لژیون" به عیسی چه گفت؟	او گفت: <ul style="list-style-type: none"> ➤ نام او "لژیون" است زیرا تعداد زیادی ارواح شیطانی در درونش وجود دارند. ➤ ارواح شیطانی را از آن ناحیه بیرون نکند.
11-13	3. چه اتفاقی برای گله خوکها افتاد؟ توجه: بخش 4 به آیات بیشتری در مورد شیاطین نگاه می کند..	ارواح شیطانی وارد خوک ها شدند و گله پس از اجازه عیسی به دریا هجوم بردند.
14-17	4.1 مردم شهر چگونه واکنش نشان دادند؟ 4.2 مرد شفا داده شده چگونه توصیف می شود؟	مردم از عیسی خواستند که برود. مرد دیوانه ، لژیون ، عاقل نشسته و جامه به تن دارد.
18-20	5- عیسی به لژیون گفت چه کاری باید انجام دهد؟	عیسی به او گفت به خانه برود و به دوستان خود بگوید که خدا برای او چه کرده است.
21-24	6. "یابروس" از عیسی چه خواسته بود؟	او می خواست که عیسی دستش را روی دختر او بگذارد تا بهتر شود.
25-29.	7. زن هنگام لمس لباس عیسی چه فکر کرد؟	او فکر کرد که با لمس لباس هایش بهبود می یابد و خونریزی متوقف می شود.

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

آیات	سوالات	یادداشتهای پیشنهادی
30-34.	9.1 عیسی چه احساسی داشت؟ 8.2 هنگامی که عیسی او را به چالش کشید ، زن چگونه واکنش نشان داد؟	عیسی احساس کرد که نیرویی از او صادر شد. زن لرزید ، به طرف او رفت و تمام حقیقت را به او گفت.
35-36.	9- هنگامی که عیسی با آن زن صحبت می کرد ، حاکم چه پیامی را دریافت کرد؟	به او گفته شد که دخترش فوت کرده است.
37-43	10. وقتی که عیسی به خانه حاکم رفت چه اتفاقی افتاد ؟	عیسی دختر را با دست گرفت و گفت: "دختر، من به تو می گویم برخیز." ، او برخاست و همه بسیار متعجب شدند.

3 موضوع مرتبط از آیات 41 و 42: عیسی می تواند مردم را از مردگان زنده کند.

در این آیات ، نکته (های) اصلی را بنویسید که نشان می دهد عیسی می تواند مردگان را زنده کند.

آیات	نکات اصلی
لوقا 7 : 14-15	عیسی مرد جوانی را که در تابوت خود بود زنده کرد.
لوقا 8 : 54-55	او دختر جوانی را زندگی بخشید.
یوحنا 11 : 43-44	او لازاروس را که در قبری بود ، احیا کرد در حالیکه دست و پایش در کفن بسته و صورتش با دستمالی پیچیده شده بود.
یوحنا 5 : 26-29	خدا به عیسی مأموریت داده است که درباره کسانی که دوباره زنده می شوند قضاوت کند.
یوحنا 6 : 39-40	این خواست خداست که عیسی مردگان را زنده کند و به کسانی که به عیسی ایمان دارند زندگی ابدی بدهد.
یوحنا 17 : 2-3	عیسی از جانب خدا مأموریت دارد تا به کسانی که خدا و عیسی را می شناسند ، زندگی ابدی بدهد.

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

آیات کتاب مقدس در مورد شیاطین

4

به این آیات که شیاطین را ذکر می کند نگاهی بیندازید و نکته اصلی (ها) در آیات را یادداشت کنید.

یادداشت	آیات کتاب مقدس
افراد مبتلا به افکار شیطانی ، همانند افرادی که مبتلا به هر بیماری دیگری هستند ، بهبود می یابند.	متی 4 : 24
مردم، به یحیی تعمید دهنده به دلیل اینکه نه نان میخورد و نه شراب مینوشید اتهام دیو زدگی دادند.	لوقا 7 : 33
وقتی عیسی یهودیان را متهم می کند که می خواهند او را بکشند ، آنها عیسی را به داشتن دیو متهم می کنند.	یوحنا 7 : 19-20
وقتی عیسی چیزهایی را که یهودیان فکر می کنند غیرممکن است ، بازگو میکند ، عیسی را متهم به داشتن ارواح می کنند.	یوحنا 8 : 51-52
برخی معتقدند شیاطین نمی توانند چشم نابینا را باز کنند.	یوحنا 10 : 20